
Perëndia do të më ndihmojë që t’i zbatoj urdhërimet e Tij (1 Nefi 2:2–4; 3–4).
Ngjyrosi dhe priti figurat më poshtë. Përdori ato për të treguar historinë e Nefit 

dhe të vëllezërve të tij duke marrë fletët prej tunxhi nga Labani.


